GABINETE DA VEREADORA SÔNIA AZZI
Rua José Bernardino de Souza, 03 - Rosário

Mariana - MG — Tel: 3557-1383

Email: soniaazzioficial(Ogmail.com

INDICAÇÃO Nº. /4 41 /2022- 11577 ),

Excelentíssimo Senhor
; e PE

Juliano Vasconcelos Gonçalves
" — a9A

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Prezado Senhor:

A Vereadora que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício a seguinte indicação:

Pavimentação Asfáltica da Rua Rondônia no trecho da esquina da rua Piauí

nº543 com a esquina da rua Amazonas nº 575, Bairro São Sebastião

Mariana, 17 de Outubro de 2022

Justificativa: A indicação se faz pertinente, uma vez que os moradores relatam a

necessidade de um asfaltamento adequado de maior aderência, tornando o local mais

limpo e livre de animais peçonhentos conforme têm aparecido escorpiões, no qual

crianças já foram picadas. Ressaltamos novamente que a pavimentação deve ser feita

com asfalto adequado para melhor aderência dos veículos devido o aclive.

Saudações Ledgislativas,

U

Vereadora Sônia Azzi

GABINETE DA VEREADORA SÔNIA AZZI
Rua José Bernardino de Souza, 03 - Rosário

Mariana - MG — Tel: 3557-1383

Email: soniaazzioficial(Ogmail.com

Abaixo- assinado dos moradores da Rua Rondônia do bairro São Sebastião, pedindo a

pavimentação asfaltica da mesma.

ABAIXO-ASSINADO

Mariuna, 14 de junho de 20322,

Nós, moradores da Rua Rondônia, São Sebustião, Marions/NMG, CEP: 35424:264, vimos, pela peesente, pedir & Vossa Senhoria que asfálte 6 único trecho da já referida rua, dado que & ponto eríticó, Tsto,. porque se trata de um aelive (morra) de forte inclínação com calçamento e, por isso, em Época de chuva, 03 matos
Crescem e, nem sempre, ocarre a capina no devido tempo. Álém disso, 65 residentes que possuem carro e/ ou demais motóristas que transitam no local se expõem a risõo de neidentes ao tentarem trafegar nesse trecho-que-liga às ruas Pínui eAmMaZONaAS, posto que, em tempos cehuvosos, fica muito escorregadio,

Par essu'ruzito, nós reitêramos ó pediído supra e cortamos com' o seu apreça por nósso nobré anseio e ubaixo subscreve:

Nnnlw: CPF: Contato:

Y aac eh R& el I'“ík..,,.x..«íq, . ,'—í";' LIBE- E ' sa LR N
2. o ÚLY:.“ Ã& »Au -':É;%'*mv:' ]
3 .-'”/ zã:_,—. FAA j:..q_;'. FR [A E

Nc S Aytussaatis ac Ando. Q 20 4S
S tflA em u [ DSA a3 AAAA A
: ol o o pasas mal S$n A HTA o S |
An NSS uiinnes PAARISSÃON TaaIANONA DA S
ESA DOSSES Sevh & 107 687

TE de Írinmaada — L L 0ILIBS7T7E EEXTTOISSTA
o Cí." BEA E LA PEx —-'í"-, COFESOS RA —

NE dul EZ LOL, fh : f S T
"./ a Lualasa, aaa | MÁTOCELA S Hequmedda — | o VA zA CoELho 9 TB 8u [CETERITCO] GT/SE TE

" etilha Méia Ln ss Hlo 499656 - E0 BR/33.6/36
L fionaca Vis. B Gai, — ec

GABINETE DA VEREADORA SÔNIA AZZI
Rua José Bernardino de Souza, 03 - Rosário

Mariana - MG — Tel: 3557-1383

Email: soniaazzioficial(Ogmail.com

ABATXO-ASSINADO

Nomeo: RG: CPF: Conturo:

F ECLan& fEAES=. FBT = n Fsm SA A

16 Tieçbio u, ión D, tidA 1E:OOS RET
]'!

[*t".'.rw'" j

sa
ecA L SE l_lx'f-«,

Ml'lkl"' NE ES E (Z'á“?..)

x o
& '324(: .*',? Ch 'fz

EOE d .__:'W T li

WiLa 'v' L' Wecairadoo l ªª:l FB Ar º Ãh á

Ã”: _,,.º/'/ = d) s LAm d ?// À "'/k'*f«ií:";'-"?*'—;:,»

Vi E aa a] . Jl hlia, 53,..(;331#.5; DOFLNE SobnlA |9 UE OLSÓS

Qu DO DESEA Tetaha | 2E 13 GIEIELILT EZ TE *mm'

14 ÁJ!/:)ÁÃ—Ó'—— o 1;41:'(/«1.«»' Ó'á 'ª?ª?f. FL an EEA FKITCSAGOS '

PaaHao EA E ,: [AA SE VcEo SEA E EAA ("'c &)

A do: o UA Í.X.ÁMM IRZADQGIE SE TIEVIZGATL
MRA oA ME a A Q—v.—um. ESA SUA RNcA E TNA MSTA IITILAAOT

f %wu LAl Wuêízpo Hl LOELIOL EE ÁBSA PEA
S ee e p s o RS EST E OS A

SÚ aaa A AR E /, SZA PE SR RRRA dT S
30% exta, RRRA S u A8TSSE S0S

31'/ %&,«. mtuã“/"" XE HEISTAÇE - ES

VE JAA ee a RGE /Çf(',,(rf-â/ "ó PS RS
P,

f Wmvwva B ND A la ME SWF. SA EFS Sitdeo 263

Fx o /º&!%& d_:g?:zzª-r ee LIRETELP ESEPRIIÃE LL
Lsc

FEA

ABAIXO-ASSINADO

Nome: RG: CPF: Contato:

Plgadtg Canmsrl fm EP oló o5e VE | 405A (7IAE
6 , R IAL : :
= %?h«urdi Lestse An L BU a EB 2A LE

a i FEA I'v al MAA Nof ma Rta E ”

Visinad ESERITANES TDA

* i —n«z.:ª” ands 'ª ESPA

/r",-ª é

J.J_.Uul—#»& ETA

ê TEA

ANIISTICE-SS
: o ) ASPaRDiso E bl :

EX ,'M NEESO. VA 6—4' & . Y
SE F .r,_Í,., f'.—n_[, d PodénA : ee ? TE PE = ,
Bi ee e fl 1 f ETA ETA

S4 V s snaata id ol tdd FUICO & |

J;fuxâ tàw.;.,lç,' E Voe |n azgiB3A 4T 116 935 476 78 | & 9736 %6 45 7

GABINETE DA VEREADORA SÔNIA AZZI
Rua José Bernardino de Souza, 03 - Rosário

Mariana - MG — Tel: 3557-1383

Email: soniaazzioficial(Dgmail.com

AnES Saseinm Si drt 0M

ABAIXO-ASSINADO

Nome: REG: crr: Contato:

SS'C'SE” FS P o aaa DA NS ESA, S a A d

) aeês /r:;/';a;) 1 RRA É DTh Ex MGENA ,

Pn ola. Pa lt S la a . í A RA : :

|S Aubto JI:'/' d 'fã.º]“./á/,.ífl') '5/1'3'(3?(— FL RESI

Sg'ihª&lº.!-x -Nrxl DTA A e .'ÍÚLQQD_(_- : ENSNA LAA S

. F) :“ ” F
d F /

& Frívlªwªbw BEE te iª'“ !,JfOª h
e %;%Wa otttla 1E LR OLHIE . 06297 Su S
E ,àmm En & Y IBBICSGAIL E

AxAO. GRSTRIZE ÇA Z S .L

. V ní—_'i';._:; kª -'-.[..I

NEGTAA 308
Th Ç!—É',ÇQ s

E LILTFEE SU
&

sa ã. u:.».fz— mwl.c Pa f,gmc, M ATSIS 02E
MELII SA %//H«n AD l

72 ! ///)L"nª«

= mãum hiatha: RAA M 1E SIO 63
M AA ee Fohbiias U Fo&ErBoa*-l

ABAIXO-ASSINADO

Nome: RG: :
s ' fs: : Crr: S P UH'(' *! ”“T!M fl_(. U,?M Contuto: 'l

é L. TAA S S Su 3 TE E y é el
l á ” o ; iX id Si :

L?? TM 7?"/ d ME S ' 2 d
Á;a-a LA f[,(.. p( S(Auf'*r n PE 'j, E

L——. E j:[ 'v:'_*?)ª N. sieblher: CABLPIGIATL . " EA

o J::(;Lhwc«c;'ªh%&íáºm ileina [ ARSE/LIA - M6 PECTSPEATIETCA S ;
f Aada eiltiga L. 4o SE6-CO [) a eTticABa o |
2. FUL _HÍÍÍ ª_nª É "'ííl?.%.—' PnA iSPEA E ENTA ÉÉ%ÉÇÍ*F?;

E . Ú, s amà—, NE TE ic | l——_,_(gf'_(àlº r?qg.é E * sin Fs .:- .

Fs eec & s. L - ';G S

% : . : En o LR 4 S S6A in ee . NTTA D) CE . RSNMA 11, º;"i«“'wj.g (.(3.
—z%'—ª STS CÊS . E & Lc mo jn)« &s 2. : BE ITTIÂENRUE SS |8M om PESUIETA

an aa Lu E RENNAN E UE A LA:2 33 0/5 00 ES S EITO PECTRI EYRCE STSAA
B xA -r% . la BÊl ta LIGitao 28L tBS —l - P ,,_íí?E;_D .'
E *—“—ª-*'ª'.'-.“' ã EG 3A aa ã E ALELAL s sl du Enaibaos

q:,' een SA

ça*wªª“"*ªª [9/4805]
-- -'f

mmam

E AA c a e a d , - : - : : Teto ti 5 Nog femo ”
[E tãs sE É «; . : SNS 186

: ” ENEB aa ) É £
f ,%I“,F'TS t6 dh to &/ JL ;

ENENA

ABAIXO-ASSINADO

GABINETE DA VEREADORA SÔNIA AZZI
Rua José Bernardino de Souza, 03 - Rosário

Mariana - MG — Tel: 3557-1383

Email: soniaazzioficial(éDgmail.com

Nomio:

ds ww Ác S i aa
PAA aw'am dS to la isa si
7
ST M Á 3«1 N0 ET S0 T
mee . e ah o ME AA A

%. : d -.
anintos  Litiadaã d in Sanhmo MS ET AA 4 Lq Úíic« ETA

ALA Jragios o a o dA S f 4T 1G W e

ENT "1 f "Jurf SA u«b%u Aa)—-ª:'í'il'-" RERNTARCTER
L ; WJLF

Ldc EE E :
Wzrrf'? da s U ah |17 ee ee ds

TOS. e -

w%&/fz/ Ár -- /'v,/ SEA ESA
WE TOderar e ”TF'?;J"[K':'Z) | r-u;———._,-.

ihist o

s Í«'wz" fª“ TU LR
S

k' )/?É'*JIC /('

109 7
douend MSA GD S

176, J A S
F A —

; PARAOROS

u2. ETA :

H3- qó
PA RS P &

; 7
EE

ó :
Ls SEA o aam o b uA

ABAIXO-ASSINADO

I RG:
CPF:

ES

EPA .--t. E S Fç
Edeiçõão: sE

e É Nil

E_'L t*"l*xlxx s
L;Z. d EA TA AA E

NE Qm.m xnmx—,x
dh ANA E NS

ES
im NSS a D, f

ESIOGRIES ç/LJ Ldh eeh

" ...—-ÇÇ/»— FESAR (í.ª.f»*"*ulã.'-'«' Rf'!«fºíº'j %41
TT S ah : E 2a :

, UA 'X'“-E t jt)

Ate EAA

W E SR

g d SA
mal l KTantas

ESCERIA

GABINETE DA VEREADORA SÔNIA AZZI
Rua José Bernardino de Souza, 03 - Rosário

Mariana - MG — Tel: 3557-1383
Email: soniaazzioficial(Ogmail.com

. 7

; ABAIXO-ASSINADO

Nome: RG: CPF: Contato:

Cchcasar citoo - 7 A EAA S 2a S

D REEERHO E ec f 4 ó

BELEIAD
f o REA RE ee

1N L/ p k &

oA Í

ds Í

tico L
b ). p 146. wª_h 'Jlr.-' . M

út iEl Í'»,.,wí-a'ÍÍ%'ª Lff'r.': « FE i

pf..)à-,v Pa -

F f p
U
mS
 R
S

la &3,_ N AA o DS LEAÇÃA

JRGISISESTO
WSTÃO EGA P Nnn a Netcas o ciaL, s